
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 
Date : 09/02/2019 
Lieu : Vergèze 
Club organisateur : Vergèze Handball 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 2 poules de Confirmés et 1 Experts 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Vergèze 
USAM Parnasse 

Sommières 
Uchaud 

Equipe Mixte Comité 

4 
4 
4 
1 
1 

18 
17 
16 
3 
4 

Total 14 58 

 
3 Juges Arbitres Jeunes et une accompagnatrice d’arbitres : REBOUL Céline 

 
          

CARBONNEL Madi 28/06/2009 Vergèze HB 
 

NICOLAS Lucas 03/05/2008 Vergèze HB 
 
         DURAND Valentin 17/07/2007 Uchaud HB 
 
 

 


